
Český svaz tanečního sportu Příloha č. 3 

Výroční konference 2018 Zpráva o činnosti v profesní oblasti 
Olomouc, 19. 5. 2018  

 

Zpráva o činnosti v profesní oblasti 
 

1. Oblast porotců 
a. druhý rok rozšíření Porot pro MČR o zahraniční porotce 

- výrazný vliv na kvalitu poroty 
- řešení problému nedostatku českých porotců s právem hodnotit MČR 
- díky pozdě vypsanému výběrovému řízení a následným změnám termínů MČR byl 

problém s obsazením zahraničních porotců. Napraveno včasným vypsáním výběrového 
řízení pro soutěže MČR 2019.  

 
b. změna losování porotců pro soutěže MČR 

- při losování Porot MČR byli upřednostnění porotci z řad finalistů MČR. 
Pro rok 2019 bude navrženo zavedení ještě většího zastoupení finalistů MČR. 

- pro MČR 10T zavedeny dva panely porotců pro STT a LAT. 
 

c. losování poroty pro soutěže TL 
- pro rok 2018 byl snížen počet vylosovaných porotců na soutěže STL na 11 + 5N.   

 
d. zavedení Rozborových seminářů po MČR  

- s ohledem na nutné legislativní změny KŘ a konání některých mistrovství v neděli, dále 
pak s ohledem na neinformovanost členů CSTS o charakteru Rozborového semináře byl 
tento projekt přesunut až na rok 2019 

 
e. aktivní vyhodnocování práce porotců a dodržování Etického kodexu porotců a SŘ na 

tanečních soutěžích.  
- V současné době je vypracováván systém pro vyhodnocování abnormalit v hodnocení 

porotců. 
 

2. Oblast vzdělávání 
a. vytvoření profilu absolventa (trenéra a porotce III., II. a I. třídy) 

 
b. revize lektorského sboru 

 
c. vytvoření e-learningového vzdělávacího systému v rámci www.csts.cz 

Rozpracováno 
 

d. vzdělávací akce za uplynulé období 
- Doškolovací seminář ČSTS – 2.9.2018 Mladá Boleslav (Sergej Milicija, Petr Odstrčil)   
- Kongres ČSTS  – 7.1.2018 Zlín (Sergej Milicija, Petr Odstrčil, Martin Dvořák) 
- Kongres WDSF – 12.3.2018  Brno 

 

e. Kvalifikační studia v uplynulém období 
Počet absolventů  přihlášených /ukončeno st. 

- Kvalifikační studium II. a III.třídy – Brno 
- Kvalifikační studium III. třídy – Kroměříž 
- Kvalifikační studium II. třídy – Praha   41/ 

 
3. Plán práce na další období 

a. Plán studia pro Kvalifikační studium I. třídy 
b. Dokončení systému pro vyhodnocování abnormalit v hodnocení porotců 
c. Dokončení systému pro přezkušování porotců 
d. Zavedení rozborových seminářů po MČR ve STT a MČR v LAT 
e. Dokončení e-learningového systému v rámci www.csts.cz  
f. Zavedení funkce Inspektora soutěže 

 
Ve Zlíně dne 15.4.2018.    Felcman Radek - viceprezident pro profesní záležitosti 

http://www.csts.cz/

